
 

 

 

 

                Lista e studentëve të kualifikuar për provimin me gojë (me kollokfium dhe me 

provimin me shkrim): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

Konsultimet dhe provimi me gojë mbahen më 07.02.2018, ora 11:00. 

Mësimdhënësi: prof.asoc.dr. Xhevdet Thaqi 

             

FAKULTETI I EDUKIMIT-PARASHKOLLOR 

Kandidatët për provimin me gojë nga lënda: 

 Lojrat Matematikore 

 

Nr.r Nr. ID  Nota 

1.  14011039 K 10 

2.  14011036 K 9 

3.  14011083 K 9 

4.  14011016 K 8 

5.  14011128 K 8 

6.  156013 K 7 

7.  14011006 K 7 

8.  14011120 K 7 

9.  14011102 K 7 

10.  155940 K 7 

11.  154442 K 7 

12.  14011100 K 7 

13.  14011037 K 7 

14.  14011131 K 6 

15.  155619 K 6 

16.  14011004 K 6 

17.  14011091 K 6 

18.  14011068 K 6 

19.  14011060 K 6 

20.  14011101 pr.shkrim 6- 


